
П О П ІВ С Ь К А  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ

22 жовтня 2021 с. Потіївка №  І 19
* І

Про затвердження умов продажу та 
Інформаційного повідомлення про 
проведення електронного аукціону $ 

продажу об’єкта малої приватизації
-  колісної о і ранспортного засобу 
КЕІЧЛГІД'ТКАКІС, Д/ІІ АМ7260СА,

2003 року випуску, ідентифікаційний номер 
(УІ1М) У П Р Е В О А 6 3 У 189944, що знаходиться 
за адресою: вул.Центральна, 31, с. Потіївка,
Житомирського району, Житомирської області

Заслухавши інформацію сільського голови про необхідність 
затвердження умов продажу о б ’єкта приватизації комунальної власності
територіальної громади Потіївської сільської р а д и ..колісного транспортного
засобу КІ N АІЛ/Г ТКАІ 'ІГ ,  Д/11 АМ7260СА, 2003 року випуску, 
ідентифікаційний номер (УІ1М) V Р 1 РІ .ВОАбЗУІ 89944, що знаходиться за 
адресою. !■:>.і ! Кім рал.на.  З І , с. І Іоі іївка, Жп гомнрського району, 
Ж ш о м п р и ж о ї  об.іасіі  та інформаційного повідомлення у зв 'язку з 
проведенням електронних торгів, керуючись Законом України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», «Порядком проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизаці ї та визначення 
додаткових умов продажу», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від і 0.05.2018 р. за №432, Положенням про діяльність аукціонної 
комісії з продаж) о б Ч к і і в  малої приватизації, що належать до комунальної 
власності Потіївської  сільської ради, затвердженого рішенням сесії сільської 
ради від н &£&£.} №  ^ < 1  , ст.29 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

і . >,і і вер. іч ш \ мони продаж) о б ’єкта прива їй шції комунальної 
власносп і ериторіальної  громади Потіївської сільської ради -  колісного 
транспортного засобу КІ \  \ Г І  І І КЛІ ІС. Д/Н АМ7260СА, 2003 року 
випуск),  ідеш ифікаційпий номер ( VІN) VI-11! .ІЮАбЗУ 189944, що 
знаходиться за адресою: вул. Центральна, 41, с. Потіївка, Житомирського 
району. Ж итомирсько ї  області.



2. Затвердити текст інформаційного повідомлення ттро проведення
електронного аукціону з продажу о б ’єкта приватизації  комунальної  власності 
територіальної  громади Потіївської сільської ради •••• колісного транспортного 
засобу Ш-МЛПІ.Т ТКАРІС. Д/ІІ Л М 7260С Л .  2003 року випуску, 
єїси і н і() і і\:.! ц і і і г і 111 і і і к > \ і с 11 ( \ ’ 1N) VI ] II ,В1 )ДбЗ V 1 89944, що знаходиться за 
адресою: ілл.  Центральна,  /3 1 ,  с. Потіївка, Житомирського  району, 
Ж итомирської  області.

3. Опублікувати інформаційне повідомлення про проведення
електронного аукціону з продажу об 'єкта  приватизації  комунальної власності

і *  ̂територіальної  громади Потіївської сільської ради колісного транспортної о
' засоб\  К 1-М АІ 4 1  ГКАІІС,  Д/Н АМ7260СЛ, 2003 року випуску,
ідентифікаційний номер (УІТЧІ) УР1 РЬ В О А бЗУ І  89944, що знаходиться за
адресою: вул. Центральна,  31, с, Потіївка, Ж итомирського  району,
Жи томирської області на офіційному веб -сайті Потіївської сільської ради та
в електронній торговій системі.

4. Дане рішення набирає чинності з дим його офіц ійною
О  І і р  ! і ,  1 1 0  і і К 1 і І ! І Я  .

5. Доручити спеціалісту комп 'ютерної  техніки виконавчого комітету 
сільської ради -■ Харченку О.В. забезпечити оприлюднення даного 
рішення на офіційному сайті Потіївської сільської ради.

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
голови Ол і шевського С.П.

Сільський голова Марина Ш1ЕЧКО



ПОТІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

13.09.2021 с. Потіївка № 104

Про створення аукціонної комісії та затвердження 
«Положення про діяльність аукціонної комісії 
для продажу об’єктів малої приватизації 
Потіївської сільської ради»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», керуючись статтею 40, пунктом 6 статті 59, частиною 
5 статті 60, пунктом 1 статті 73 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рішення Потіївської сільської ради від 12 серпня 
2021 № 578, з метою врегулювання організаційних відносин, пов’язаних з 

-відчуженням майна, що перебуває в комунальній власності Потіївської 
сільської ради, виконавчий комітет сільської ради, вирішив:

1.Утворити аукціонну комісію для продажу об’єктів малої приватизації 
Потіївської сільської ради (додаток 1) та затвердити Положення про неї 
(додаток 2).

2. Визначити уповноваженою особою під час проведення електронних 
аукціонів по приватизації малого комунального майна Богданевича А. А.

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного 
оприлюднення.

4. Доручити спеціалісту комп'ютерної техніки виконавчого комітету 
сільської ради -  Харченку О.В. забезпечити оприлюднення даного 
рішення на офіційному сайті Потіївської сільської ради.
5. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
голови Олішевського С.П.

Марина ПЛЕЧКО



Додаток 1
до рішення виконавчого
комітету сільської ради від 13.09.2021 №104

СКЛАД
аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації Потіївської

Сергій ОЛІШЕВСЬКИЙ - заступник сільського голови, голова комісії;

Анатолій БОГДАНЕВИЧ -  юрист, заступник голови комісії

Лариса ХАРЧЕНКО - начальник фінансового відділу, секретар комісії;
Члени комісії:

ЛИТВИНЧУК Юрій Володимирович -  голова постійної комісії з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту та гуманітарних питань;

- ГОНТАРЕНКО Володимир Петрович - голова постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту;

ПТАШИНСЬКА Іляна Анатоліївна - голова постійної комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва;

ПАНЧІШНИМ Дмитро Миколайович голова постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою;
Олена КОВАЛЬЧУК -  секретар сільської ради;
Ольга СЕВРУК -  во. начальника бухгалтерського відділу головний 

бухгалтер.

сільської ради

Сільський голова Марина ПЛЕЧКО



Додаток 2
до рішення виконавчого
комітету сільської ради від 13.09.2021 № 104

Положення про аукціонну комісію Потіївської сільської ради з продажу
об’єктів комунальної власності 

І. Загальні положення
1. Це Положення, розроблене відповідно до частини четвертої статті 15 
Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
визначає порядок утворення аукціонної комісії для продажу об’єктів 
комунальної власності Потіївської територіальної громади (далі - комісія), її 
повноваження, права та порядок роботи.
2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, законами 
України та цим Положенням.

II. Склад, порядок утворення комісії та її повноваження
1. Комісія є колегіальним органом, що утворюється виконавчим комітетом 
сільської ради для продажу об’єктів комунальної власності Потіївської 
територіальної громади
2. До складу комісії входять не менш як п’ять осіб. У разі потреби до складу 
комісії можуть залучатися з правом дорадчого голосу спеціалісти, експерти, 
представники органів виконавчої влади, підприємств та/або господарських 
товариств тощо.
3. Основні принципи діяльності комісії: - дотримання вимог законодавства; - 
колегіальність прийнятих рішень; - професіоналізм, неупередженість та 
незалежність членів комісії (недопущення втручання в діяльність комісії 
будь-яких органів влади).
4. Склад комісії та зміни до нього затверджуються рішенням виконавчого 
комітету сільської ради. На період відсутності голови комісії (хвороба, 
відпустка тощо) його повноваження виконує заступник голови комісії.
5. До основних повноважень комісії належать: - розроблення умов продажу 
та їх подання на затвердження виконавчому комітету сільської ради; - 
визначення стартової ціни; - визначення стартової ціни з урахуванням 
зниження стартової ціни; - розроблення інформаційного повідомлення про 
проведення аукціону; - ведення протоколів засідань комісії. Стартова ціна 
продажу об’єкта приватизації визначається аукціонною комісією відповідно 
до статті 22 Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна". До умов продажу можуть включатися зобов’язання покупця щодо: - 
збереження основних видів діяльності; - внесення інвестицій; - погашення 
боргів із заробітної плати та перед бюджетом; - забезпечення соціальних



гарантій працівникам згідно з вимогами трудового законодавства; - вимог та 
додаткових обмежень природоохоронного законодавства щодо користування 
об'єктом; - установлення строку збереження профілю діяльності або 
можливість перепрофілювання (для об’єктів соціально - культурного 
призначення).
6. Комісія має право: - під час розроблення умов продажу вносити пропозиції 
виконавчому комітету сільської ради щодо запитів до органів державної 
влади, підприємств та/або господарських товариств стосовно подання 
пропозицій щодо умов продажу, а також надання відомостей, документів та 
інших матеріалів, необхідних для ознайомлення з об’єктом продажу; - 
вносити пропозиції виконавчому комітету сільської ради щодо подання 
запитів спеціалістам, експертам; -заслуховувати пояснення експертів, 
консультантів та інших спеціалістів.

1. Очолює комісію та організовує її роботу голова комісії.
2. Організаційною формою роботи комісії є засідання.
3. Усі рішення комісії приймаються шляхом поіменного усного голосування 
(«за» або «проти»), результати якого заносяться до протоколу.
4. Засідання комісії є правомочним за умови участі в ньому не менш як двох 
третин складу її членів.
5. Члени комісії мають рівне право голосу при прийнятті рішень. Рішення 
комісії приймаються простою більшістю голосів членів комісії, присутніх на 
засіданні. У разі рівного розподілу голосів голос голови комісії є 
вирішальним.
6. За результатами засідання комісії складаються протоколи, які 
підписуються всіма членами комісії, присутніми на засіданні.
7. Секретар комісії забезпечує: - підготовку матеріалів для розгляду комісією;
- виконання доручень голови комісії; - підготовку, ведення та оформлення 
протоколів засідань комісії.
8. Члени комісії зобов’язані брати участь у роботі комісії. У разі якщо 
засідання комісії не відбулося через відсутність кворуму, засідання комісії 
переноситься на інший день.

III. Порядок роботи комісії

Сільський голова Марина ПЛЕЧКО


